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Группа No 1    11:00    podium

Судья: НАГАЕВА Юлия  RUS

п/в пкз. н.у.

СМИРНОВ Егор МОО  V  4  3  V  1  V СДЮСШО 0.500 4 23

КУЛИКОВСКИХ Георгий ЧЕЛ  1  V  1  4  4  0 ДПШ 0.167 -13 15

МАРТЫНЕНКО Владислав ПРМ  V  3  3  3  2  V МБУ ДО С 0.333 -2 21

ГОРИН Никита МОС  V  V  V  V  V  V МССУОР 1.000 20 30

МАКАРЕНКО Ярослав АДГ  2  V V4  0  3  4 МБУ СШ 0.333 -9 18

СЕМЕНОВ Никита СПБ  V  V V4  2  V  V СШОР КО 0.833 8 26

КРЫЛОВ Данил НОВ  1  V  1  1  V  3 СШОР ПО 0.333 -8 16

Группа No 2    11:00    Дорожка blue

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.

ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН  3  2  2  1 V4  0 СК ФЕХТ 0.167 -13 12

ЕРЕМЕНКО Иван СЕВ  V  V  0  4  V  2 СШ №5 0.500 -4 21

КОЗЬМЕНКО Андрей ВРЖ V3  3  3  3  2  2 СШОР №1 0.167 -11 16

РЫЧКОВ Иван КИР  V  V  V  V  V  V КОГАУ Д 1.000 19 30

ГОРДИЕНКО Григорий МОО V4  V  V  1  V V4 ФОК САЛ 0.833 6 24

ЛАШКО Юрий МОС  3  4  V  1  3  2 МГФСО 0.167 -8 18

ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ  V  V  V  4  2  V СШОР ИМ 0.667 11 26

Группа No 3    11:00    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.

ПИСАРЕВ Елисей СПБ  V  V V4  3  V  V КШВСМ 0.833 14 27

КОЗЛОВ Кирилл ЛНР  0  3  V  4  3  2 ГУ ЛНР С 0.167 -10 17

ШАДИЕВ Александр КЛГ  2 V4  V  3  V  4 МБУ ДО С 0.500 1 23

ГНЕБЕДИН Дмитрий АДГ  2  4  3  V  2  1 МБУ СШ 0.167 -11 17

БАРМАШОВ Кирилл МОО  V  V  V  4  3  V МБУ ДЮС 0.667 4 27

БАРДАЛИМ Александр МОС  1 V4  1  V  V  2 ЮНОСТЬ 0.500 -5 18

ВЫРМАСКИН Валерий САМ  3  V  V  V  3  V СШОР № 0.667 7 26

Группа No 4    11:00    Дорожка green

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у.

СДОБНИКОВ Лев МОО  V  V  V  2  V  3 СШОР Г. 0.667 6 25

РЕПНИЦЫН Александр СПБ  2  V  4  1  3  2 СШОР №3 0.167 -11 17

КАМАШЕВ Павел ЛЕН  3  3  4  3  2  3 СК ФЕХТ 0.000 -12 18

ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  2  V  V  1  V  V ЮНОСТЬ 0.667 -1 23

ПОНИТКОВ Алексей БАШ  V  V  V  V  4  V МБУ ДО С 0.833 14 29

ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ  2  V  V  2  V  3 РСШОР П 0.500 -2 22

ЗИМИН Владислав ПСК  V  V  V  4  3  V МБУ СШ 0.667 6 27

Группа No 5    11:00    Дорожка red

Судья: БЫКОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у.

КОПТЕВ Александр КЛГ  0  2  V V2  V  1 МБУ ДО С 0.500 -3 15

ЖУКОВ Никита МОС  V  3  V  3  V  V ЮНОСТЬ 0.667 10 26

МИТЬКО Владислав ОМС V3  V  V  1  V  2 СШОР №1 0.667 1 21

СЕРГЕЕВ Василий ПСК  2  1  4  2  V  1 МБУ СШ 0.167 -14 15

ОНИЩУК Лев НОВ  1  V V3  V  V  3 МБУДО " 0.667 6 22

ВОЛОДИН Матвей ТУЛ  2  2  3  4  3  2 МБУ СШ « 0.000 -14 16

ЛОБЫКИН Илья МОО  V  3  V  V  V  V СШОР Г. 0.833 14 28
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Группа No 6    11:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.

МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  1  4  3  V  3  V ООО ЗНА 0.333 -4 21

МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  V  V  V  V  V  V СШОР ПО 1.000 20 30

МАСТРИКОВ Тимофей ЧЕЛ  V  3  V  4  V  V СШ МЕТА 0.667 5 27

ПИСАРЕВ Ярослав СПБ V4  1  2  4  V  V КШВСМ 0.500 -4 21

ФИЛИМОНОВ Иван МОС  3  0  V  V  V  3 ГБУ ДО М 0.500 -5 21

ГОВОРКОВ Никита КИР  V  3  3  3  3  V КОГАУ С 0.333 -5 22

БОГОСЛОВСКИЙ Михаил МОО  3  2  3  4  V  4 СШОР ПО 0.167 -7 21

Группа No 7    11:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.

НОВАК Богдан МОО  3  V  3  V  V  V УОР №2 0.667 4 26

ЕРМАКОВ Кирилл ТЮМ  V  3  4  V  2  V МАУ ДО Д 0.500 0 24

СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ  3  V  V  V  V  V СШОР ПО 0.833 13 28

ТАУТИЕВ Асланбек АЛА  V  V  2  1  V  V ГБУ ДО С 0.667 4 23

БОЛЬШАКОВ Владислав МОС  2  4  0  V  4  V ФК ДИНА 0.333 -2 20

ЛОГИНОВ Максим САМ  3  V  2  2  V  V ЦСКА Г. С 0.500 -2 22

ЕДАМЕНКО Владимир СПБ  4  2  3  0  1  3 СШОР ВЫ 0.000 -17 13

Группа No 8    11:00    Дорожка 7

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у.

ХАЙРОВ Всеволод МОО  V  3  3  0  V  V СШОР Г. 0.500 -3 21

ГУСЕВ Фёдор ХМА  3  2  4  0  V  2 СШОР ЕР 0.167 -13 16

ЮРТОВ Алан БАШ  V  V  V  4  V  4 МБУ ДО С 0.667 7 28

ГРИНКЕВИЧ Лука ТУЛ  V  V  3  3  V  V МБУ СШ « 0.667 1 26

СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  V  V  V  V  V СШОР ВЫ 1.000 19 30

МИХЕЕВ Никита ОМС  2  4  3  4  1  3 СШОР №1 0.000 -13 17

ЕРМОХИН Евгений МОС  4  V  V  4  3  V ЦСКА 0.500 2 26

Группа No 9    11:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.

ИЗМАЛКОВ Андрей ЛНР  4  3  1  V  3  3 ГУ ЛНР К 0.167 -10 19

РОМАНЧУК Егор ОМС  V  0  1  3  1  2 СШОР №1 0.167 -16 12

ОПРЫШКО Семён НОВ  V  V  V  V  V  V СШОР ПО 1.000 18 30

СУНЦОВ Александр КРМ  V  V  2  V  2  V МБУ СШ 0.667 8 24

РЕВИН Егор МОО  4  V  3  2  V  V УОР №2 0.500 3 24

ТРИФОНОВ Демьян МОС  V V4  4  V  2  V ЦСКА 0.667 8 25

АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ  V  V  0  2  1  1 СШОР КО 0.333 -11 14

Группа No 10    11:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.

КУЗЬМИН Николай ПСК  V  2  2  4  1  3 МБУ СШ 0.167 -12 17

РОГОЖИН Артём КРА  4  2  4  V  V  V МАУ МО 0.500 3 25

ЭЛМААГАЧ Денис МОС  V  V  V  V  V  V ЦСКА 1.000 15 30

ФЁДОРОВ Павел САР  V  V  3  V  2  V ГБУ ДО С 0.667 3 25

БОРИСОВ Кирилл МОО  V  2  1  2  4  2 СШОР ПО 0.167 -13 16

РАЗДЫМАХА Андрей ОМС  V  3  3  V  V  V СШОР №1 0.667 5 26

УШАКОВ Дмитрий КРМ  V  2  4  4  V  4 МБУ СШ 0.333 -1 24
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Группа No 11    11:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.

САДОВНИКОВ Егор КРЯ  V  0  V  V  V  V СШОР СП 0.833 12 25

ГУСАК Мирон КРМ  2  3  3  V  4  V МБУ СШ 0.333 0 22

ХАМИЦАЕВ Георгий МОО  V  V  V  V  V  V СК ВУЛК 1.000 21 30

ГРАЧЕВ Егор МОС  4  V  3  V  3  4 ГБУ ДО М 0.333 0 24

АНТЮХОВ Станислав ОМС  0  2  1  1  0  4 СШОР №1 0.000 -22 8

МАТВЕЕВ Степан НОВ  2  V  1  V  V  V СШОР ПО 0.667 5 23

КАМЫШЕВ Кирилл СМО  0  0  1  V  V  1 СШ №4 0.333 -16 12

Группа No 12    11:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.

КОЛЫЧЕВ Роман ПСК  4  V  2  4  V  4 МБУ СШ 0.333 0 24

ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС  V  2  3  1  V  V СШОР УО 0.500 -5 21

ЧАЛДИН Винсент МОО  4  V  3  V  V  3 УОР №2 0.500 5 25

ЖАЖИЕВ Арсен АЛА  V  V  V  V  V  4 ГБУ ДО С 0.833 11 29

ОПРЯТНЫЙ Роман ОМС  V  V  2  3  V  3 СШОР №1 0.500 2 23

АДВЕНА Данил ЛНР  0  4  1  2  1  1 ГУ ЛНР К 0.000 -21 9

КАЛАШНИКОВ Егор НОВ  V  3  V  V  V  V СШОР ПО 0.833 8 28

Группа No 13    11:00    Дорожка 12

Судья: ИВАНОВА Екатерина  RUS

п/в пкз. н.у.

KULIASHOU Tsimafei BLR  V  V  V  4  3  2 0.500 2 24

РАТУШНЫЙ Михаил ХАБ  4  V  3  2  3  4 СШКЦЕ 0.167 -7 21

МАЗУР Владимир КРМ  0  3  0  0  1  0 МБУ СШ 0.000 -26 4

КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ  3  V  V  4  2  2 РСШОР П 0.333 -2 21

КОЗЛОВ Никита МОО  V  V  V  V  V  3 СШОР Г. 0.833 9 28

БОГАТЫРЁВ Владимир КИР  V  V  V  V  4  1 КОГАУ Д 0.667 6 25

САВКИН Артём МОС  V  V  V  V  V  V ФК ДИНА 1.000 18 30

Группа No 14    11:00    Дорожка 13

Судья: НЕСТЕРЕНКО Денис  RUS

п/в пкз. н.у.

ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  3  V  V КШВСМ, 0.833 12 28

ВАСИН Георгий МОС  2  V  V  1  V  4 СШОР УО 0.500 3 22

ПОМАЗАНКО Кирилл СЕВ  4  0  3  2  2  3 СШ №5 0.000 -15 14

ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ  3  4  V  2  V  V МБУ ДО С 0.500 -1 24

СМИРНОВ Михаил МОО  V  V  V  V  V  V СДЮСШО 1.000 15 30

ФАЗЛЫЕВ Радмир ТАТ  1  0 V4  3  4  2 РСШОР П 0.167 -13 14

ОРЛИК Роман КРМ  1  V  V  4  3  V МБУ СШ 0.500 -1 23

Группа No 15    11:00    Дорожка 14

Судья: ЧЕГОДАЕВА Анна  RUS

п/в пкз. н.у.

ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН  V  V  V  3  V  V МБУ ДО С 0.833 9 28

КУСТОВ Петр МОС  3  V  V  V  V  V СШОР УО 0.833 11 28

КУРАТОВСКИЙ Никита РОС  0  1  4  4  2  4 ГБУ РО С 0.000 -15 15

ДИЛБАНДЯН Альберт КРА  3  2  V  3  2  V МАУ МО 0.333 -8 20

КРУПКО Олег МОО  V  3  V  V  V  V СШОР ПО 0.833 8 28

ВАЛЕТОВ Владислав ХАБ  4  3  V  V  1  V МАОУ ДО 0.500 0 23

ИВАНОВ Тимофей СПБ  4  3  V  4  4  4 КШВСМ 0.167 -5 24
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Группа No 16    11:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.

ЗАГРЕВСКИХ Егор ХМА  1  4  3  1  1  V СШОР ЕР 0.167 -10 15

ЛИСИН Александр МОО  V  3  V  4  1  V СШОР Г. 0.500 5 23

АЮПОВ Исмаил САМ  V  V  V  V  V  V ЦСКА Г. С 1.000 9 30

КОРОЛЕВ Егор СПБ  V  2  4  V  4  V ГБНОУ С 0.500 3 25

КУЗИН Глеб КЛГ  V  V  4  4  V  V МБУ ДО С 0.667 8 28

ПОЛКОВНИКОВ Марк МОС  V  V  2  V  3  V МССУОР 0.667 7 25

КОЗЛОВ Артём ОМС  0  0  4  0  2  2 СШОР №1 0.000 -22 8

Группа No 17    11:00    Дорожка 16

Судья: УШАКОВ Владимир  RUS

п/в пкз. н.у.

ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС  4  V  V  2  V  3 МГФСО 0.500 2 24

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ  V  4  V  V  V  2 ГБНОУ С 0.667 7 26

ТАУТИЕВ Таймураз МОО  4  V  4  V  V  4 УОР №2 0.500 1 27

БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС  1  2  V  V  V  0 ФК «БАРС 0.500 -5 18

МИЗЮЛИН Никита НИЖ  V  2  3  3  V  4 ООО ЗНА 0.333 -1 22

КОТЛУБОВСКИЙ Матвей КЛГ  2  1  4  1  1  2 МБУ ДО С 0.000 -18 11

BATURA Andrei BLR  V  V  V  V  V V4 1.000 14 29

Группа No 18    11:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.

ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС  3  V  1  V  V  3 ЮНОСТЬ 0.500 -3 22

ПРИЛИПКО Роман КРМ  V  3  V  3  1  1 МБУ СШ 0.333 -8 18

КОТОВ Матвей КЛГ  3  V  0  2  4  V МБУ ДО С 0.333 -8 19

ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС  V  3  V  2  3  0 ФК ДИНА 0.333 -3 18

ЗУБОТАРЕВ Илья САР  4  V  V  V  3  3 ГБУ ДО С 0.500 3 25

ПРОКОФЬЕВ Владимир СПБ  3  V  V  V  V  4 СШОР №3 0.667 6 27

АНУРЬЕВ Илья МОО  V  V  4  V  V  V СШОР Г. 0.833 13 29

Группа No 19    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.

ДОБРИН Степан МОС  V  V  2  2  V  2 ЮНОСТЬ 0.500 -1 21

ГОРКУНОВ Иван ЛЕН  4  1  1  V  V  4 ШФИ «НА 0.333 -5 20

ПАХОМОВ Сергей КЛГ  2  V  1  V  V  4 МБУ ДО С 0.500 2 22

ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  V  V  V  V  4 ЦСКА 0.833 18 29

КОТОВ Егор АДГ  V  4  2  1  V  3 МБУ СШ 0.333 -4 20

ХАРЛАП Даниил МОО  1  1  2  1  2  0 ГБУ МО С 0.000 -23 7

АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ  V  V  V  V  V  V СШОР КО 1.000 13 30

Группа No 20    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.

ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  2  V  V  V  V  V ЮНОСТЬ 0.833 13 27

ДМИТРИЕВ Никита АЛА  V  V  2  V  V  3 ГБУ ДО С 0.667 6 25

СОЛОВЕЙ Никита ЧЕЛ  0  4  V  1  4  1 СШ МЕТА 0.167 -12 15

БУДНЕВ Вадим МОС  3  V  2  4  4  3 СШОР УО 0.167 -6 21

БИРЮКОВ Владислав КРА  3  1  V  V  2  V ГБУ ДО К 0.500 -1 21

МАТКО Захар МОО  3  2  V  V  V  2 СШОР Г. 0.500 -1 22

ТРЕСКОВ Антон БАШ  0  V  V  V  2 V3 МБУ ДО С 0.667 1 20
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Группа No 21    Дорожка 6

Судья: ШАТОВА Анна  RUS

п/в пкз. н.у.

АЛЕКСЕЕВ Сергей МОО  V  3  2  V  4  3 СШОР Г. 0.333 -2 22

КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН  2  1  2  2  3  4 СК ФЕХТ 0.000 -16 14

АНТОНЕНКО Григорий СЕВ  V  V  3  1  V  1 СШ №5 0.500 -2 20

БИРЮКОВ Ярослав МОО  V  V  V  4  V  3 СШОР Г. 0.667 6 27

СУНЦОВ Георгий КРМ  2  V  V  V  4  V МБУ СШ 0.667 6 26

КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ  V  V  3  4  V  4 СШОР №3 0.500 0 26

МИШИН Юрий МОС  V  V  V  V  3  V ЦСКА 0.833 8 28

Группа No 22    Дорожка green

п/в пкз. н.у.

ШИШКОВ Павел МОО  3  0  4  2  V  3 СШОР ПО 0.167 -12 17

ИЛЬИН Александр САМ  V  1  V  0  V  3 СШОР № 0.500 -6 19

КОНДРАТЕНКО Юрий МОС  V  V  3  V  V  2 МГФСО 0.667 9 25

ЦАЛИКОВ Сармат МОО  V  4  V  V  V  2 УОР №2 0.667 1 26

ХМЕЛЕВ Иван САР  V  V  3  4  V  V ГБУ ДО С 0.667 11 27

САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  4  3  2  4  2  3 МБУ ДО С 0.000 -12 18

ЛЫСЕНКОВ Роман РОС  V  V  V  V  2  V ГБУ РО С 0.833 9 27

Группа No 23    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.

ПЛЯКИН Егор МОО  4  2  V  3  2  V СШОР ПО 0.333 -6 21

ИМПРОТА Юрий МОС  V  3  V  V  2  V СШОР УО 0.667 1 25

МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН  V  V  V  V  4  2 СК ФЕХТ 0.667 6 26

ПУГАЧЕВ Илья МОО  4  3  2  2  2  2 МБУ ДО С 0.000 -15 15

ГАЛКИН Егор КРМ  V  4  3  V  V  3 МБУ СШ 0.500 2 25

ПЕРЕВЕРТОВ Николай САМ  V  V  V  V  3  3 ЦСКА Г. С 0.667 6 26

САРВАРОВ Радмир БАШ  3  3  V  V  V  V МБУ ДО С 0.667 6 26

Группа No 24    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.

САВОГИН Илья МОО  2  4  V  V  V  V УОР №2 0.667 7 26

ФРОЛОВ Тимур ЛЕН  V  V  4  V  3  2 МБУ ДО С 0.500 3 24

КЛЮЕВ Александр САМ  V  2  V  2  4  1 ЦСКА Г. С 0.333 -6 19

ШУБИН Степан МОО  2  V  1  3  2  1 ГБУ МО С 0.167 -15 14

АНТОНОСЯН Степан КРА  3  3  V  V  V  1 МАУ МО 0.500 -1 22

ИЛЬИН Егор СПБ  2 V4  V  V  3  0 КШВСМ 0.500 -5 19

МАЛЫЙ Станислав МОС  2  V  V  V  V  V СШОР УО 0.833 17 27

Группа No 25    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.

ВЯЛКОВ Артем МОО  V  V  V  V  V  V СДЮСШО 1.000 16 30

ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН  4  V  V  V  2  1 МБУ ДО С 0.500 3 22

СВИРСКИЙ Никита СПБ  3  2  V  V  4  V СШОР №3 0.500 0 24

ЛАМЗИН Иван МОО  0  0  3  2  V  3 СШОР Г. 0.167 -15 13

ТРОФИМОВ Михаил НОВ  4  2  2  V  1  3 СШОР ПО 0.167 -10 17

СМОЛЕВ Владимир МОС  2  V  V  3  V  V ЦСКА 0.667 6 25

ХАЙРУТДИНОВ Айдар КРЯ  1  V  4  V  V  2 СШОР СП 0.500 0 22
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Группа No 26    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.

СЕЛИН Егор МОС  4  4  V  2  V  4 МГФСО 0.333 -1 24

SOBALEU Pavel BLR  V  2  V  4  3  V 0.500 0 24

ШМОНИН Антон НИЖ  V  V  V  V  3  V ООО ЗНА 0.833 13 28

ФЛЕГИНСКИЙ Марк МОС  4  2  2  3  4  V МССУОР 0.167 -7 20

МАРОЧКИН Кирилл КЛГ  V  V  2  V  4  V МБУ ДО С 0.667 6 26

РОЖНОВСКИЙ Петр МОО  1  V  V  V  V  V МБУ ДО С 0.833 3 26

РОБЫШЕВ Максим СМО  V  3  0  2  1  4 СШ №4 0.167 -14 15

Группа No 27    Дорожка red

п/в пкз. н.у.

АБРАМОВ Антон МОС  V  V  V  2  V  3 ЦСКА 0.667 8 25

ЯГУНОВ Ярослав КРА  3  V  3  4  2  2 МАУ МО 0.167 -9 19

ГАЗИЕВ Тимур КРМ  0  3  V  1  2  2 МБУ СШ 0.167 -16 13

ВАРЛАКОВ Михаил МОС  1  V  4  2  4  V ЮНОСТЬ 0.333 -3 21

ZANIN Raman BLR  V  V  V  V  V V3 1.000 13 28

МАКАРОВ Никита ХАБ  3  V  V  V  4  2 МАОУ ДО 0.500 1 24

ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО  V  V  V  1  2  V СШОР Г. 0.667 6 23

Группа No 28    Дорожка 9

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у.

АНИКИН Константин МОО  3  2  1  0  V  V СШОР ПО 0.333 -10 16

НАГОРНЫЙ Леонид СПБ  V  3  3  3  2  4 СШОР ВЫ 0.167 -8 20

ФЕДОРОВ Артём САР  V  V  V  2  V  V ГБУ ДО С 0.833 13 27

КАРПУНИН Артем МОО  V  V  2  V  V  V СШОР Г. 0.833 12 27

БОЛДЫРЕВ Эдуард ВРЖ  V  V  V  2  2  V СШОР №1 0.667 8 24

ЗВЯГИН Артем РОС  3  V  2  2  V  1 ГБУ РО С 0.333 -6 18

МОРГУНОВ Денис МОС  3  V  0  2  1  V МГФСО 0.333 -9 16

Группа No 29    podium

п/в пкз. н.у.

ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  4  V  V  3  V  4 ГБУ МО С 0.500 3 26

ЛЕОНОВ Тихон МОС  V  V  V  2  V  V ЮНОСТЬ 0.833 9 27

ЦАЦУЛИН Максим САР  2  2  1  2  3  4 МБУ ДО " 0.000 -16 14

ДАНИЛИН Вадим МОО  3  3  V  V  2  4 СШОР ПО 0.333 -3 22

НИКИТИН Владислав СПБ  V  V  V  4  V  V КШВСМ 0.833 10 29

ШЕХОДАНОВ Михаил КРЯ  3  0  V  V  3  2 СШОР СП 0.333 -7 18

ОМАРОВ Омар КРА  V  4  V  V  4  V ГБУ ДО К 0.667 4 28

Группа No 30    Дорожка 5

Судья: ИВАНОВА Екатерина  RUS

п/в пкз. н.у.

ЛОНГИ Маттео МОС  4  3  V  V  V  V ЮНОСТЬ 0.667 5 27

СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл НОВ  V  3  V  V  V  V СШОР ПО 0.833 7 28

КЕФЕР Алексей КРЯ  V  V  V  3  V  3 СШОР СП 0.667 2 26

УДОВИЧЕНКО Александр МОС  1  3  4  0  V  V СШОР УО 0.333 -5 18

АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО  4  4  V V1  V  3 ГБУ МО С 0.500 3 22

ТУЯКОВ Тамерлан ЧЕЛ  3  4  4  4  1  2 ЦФ "МАТ 0.000 -12 18

НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СПБ  4  1  V  3  V  V СШОР №3 0.500 0 23
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Группа No 31    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.

ГОНЧАРОВ Михаил МОС  V  V  V  3  V  3 ГБУ ДО М 0.667 11 26

КОШЕЛЕВ Андрей ЛЕН  1  V  2  2  V  2 ШФИ «НА 0.333 -9 17

ГРОМЫКО Александр КРМ  1  2  1  1  2  1 МБУ СШ 0.000 -22 8

СОРОКИН Виталий МОС  1  V  V  2  V  4 ФК ДИНА 0.500 2 22

КАРДАВА Аркадий МОО  V  V  V  V  V  V ГБУ МО С 1.000 16 30

ПАРАДИЕВ Алексей ВРЖ  2  4  V  2  2  3 СШОР №1 0.167 -9 18

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  V  V  V  V  4  V КАЗУОР, 0.833 11 29

Группа No 32    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.

МАРЧЕНКО Георгий МОО  1  2  3  1  3  V СШОР ПО 0.167 -12 15

ИВАНОВ Макар САМ  V  V  2  V  V  V СШОР № 0.833 12 27

РАЙФШНАЙДЕР Ян МОС  V  0  4  2  3  V ФК «БАРС 0.333 -6 19

СЫТНИКОВ Елисей МОО  V  V  V  V  3  V МБУ ДО С 0.833 9 28

ТИХОНОВ Савва КРА  V  2  V  4  V  V МАУ ДО С 0.667 8 26

ОКАТЬЕВ Фёдор КИР  V  3  V  V  2  V КОГАУ Д 0.667 5 25

МУСТАФАЕВ Руслан ХМА  2  4  3  1  3  1 СШОР ЕР 0.000 -16 14

Группа No 33    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.

ТРИФОНОВ Кирилл МОС  V  3  V  V  3 ФК ДИНА 0.600 5 21

МАМИЙ Радмир АДГ  2  3  V  V V4 МБУ СШ 0.600 1 19

ЛЮБЧЕНКО Никита САМ  V  V  V  V  V ГУОР, СШ 1.000 9 25

ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛЕН  0  3  2  0  V СК ФЕХТ 0.200 -14 10

КУЗНЕЦОВ Семен МОО  4  2  4  V  V СШОР Г. 0.400 5 20

МАХАЛОВ Александр ТУЛ  V  3  4  4  0 МБУ СШ « 0.200 -6 16
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   ранг фамилия и имя субъект Р п/в пкз. н.у. группа

1 ХАМИЦАЕВ Георгий МОО 1.000 21 30 квалифицированных

2 ГОРИН Никита МОС 1.000 20 30 квалифицированных

2 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 1.000 20 30 квалифицированных

4 РЫЧКОВ Иван КИР 1.000 19 30 квалифицированных

4 СЕЛЮТИН Роман СПБ 1.000 19 30 квалифицированных

6 ОПРЫШКО Семён НОВ 1.000 18 30 квалифицированных

6 САВКИН Артём МОС 1.000 18 30 квалифицированных

8 ВЯЛКОВ Артем МОО 1.000 16 30 квалифицированных

8 КАРДАВА Аркадий МОО 1.000 16 30 квалифицированных

10 СМИРНОВ Михаил МОО 1.000 15 30 квалифицированных

10 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 1.000 15 30 квалифицированных

12 BATURA Andrei BLR 1.000 14 29 квалифицированных

13 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 1.000 13 30 квалифицированных

14 ZANIN Raman BLR 1.000 13 28 квалифицированных

15 АЮПОВ Исмаил САМ 1.000 9 30 квалифицированных

16 ЛЮБЧЕНКО Никита САМ 1.000 9 25 квалифицированных

17 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.833 18 29 квалифицированных

18 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.833 17 27 квалифицированных

19 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 0.833 14 29 квалифицированных

20 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.833 14 28 квалифицированных

21 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.833 14 27 квалифицированных

22 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.833 13 29 квалифицированных

23 СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ 0.833 13 28 квалифицированных

23 ШМОНИН Антон НИЖ 0.833 13 28 квалифицированных

25 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.833 13 27 квалифицированных

25 ФЕДОРОВ Артём САР 0.833 13 27 квалифицированных

27 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.833 12 28 квалифицированных

28 ИВАНОВ Макар САМ 0.833 12 27 квалифицированных

28 КАРПУНИН Артем МОО 0.833 12 27 квалифицированных

30 САДОВНИКОВ Егор КРЯ 0.833 12 25 квалифицированных

31 ЖАЖИЕВ Арсен АЛА 0.833 11 29 квалифицированных

31 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 0.833 11 29 квалифицированных

33 КУСТОВ Петр МОС 0.833 11 28 квалифицированных

34 НИКИТИН Владислав СПБ 0.833 10 29 квалифицированных

35 КОЗЛОВ Никита МОО 0.833 9 28 квалифицированных

35 СЫТНИКОВ Елисей МОО 0.833 9 28 квалифицированных

35 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 0.833 9 28 квалифицированных

38 ЛЕОНОВ Тихон МОС 0.833 9 27 квалифицированных

38 ЛЫСЕНКОВ Роман РОС 0.833 9 27 квалифицированных

40 КАЛАШНИКОВ Егор НОВ 0.833 8 28 квалифицированных

40 КРУПКО Олег МОО 0.833 8 28 квалифицированных

40 МИШИН Юрий МОС 0.833 8 28 квалифицированных

43 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.833 8 26 квалифицированных

44 СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл НОВ 0.833 7 28 квалифицированных

45 ГОРДИЕНКО Григорий МОО 0.833 6 24 квалифицированных

46 РОЖНОВСКИЙ Петр МОО 0.833 3 26 квалифицированных

47 ХМЕЛЕВ Иван САР 0.667 11 27 квалифицированных

48 ГОНЧАРОВ Михаил МОС 0.667 11 26 квалифицированных

48 ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ 0.667 11 26 квалифицированных

Document engarde-escrime.com - 2024-01-19 18:18



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Первенство России по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет (2007-2010 г.р.)

шпага юноши
15-24 января 2024 г. г.Орел

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 230 спортсмены)

страница 2/5

   ранг фамилия и имя субъект Р п/в пкз. н.у. группа

50 ЖУКОВ Никита МОС 0.667 10 26 квалифицированных

51 КОНДРАТЕНКО Юрий МОС 0.667 9 25 квалифицированных

52 КУЗИН Глеб КЛГ 0.667 8 28 квалифицированных

53 ТИХОНОВ Савва КРА 0.667 8 26 квалифицированных

54 АБРАМОВ Антон МОС 0.667 8 25 квалифицированных

54 ТРИФОНОВ Демьян МОС 0.667 8 25 квалифицированных

56 БОЛДЫРЕВ Эдуард ВРЖ 0.667 8 24 квалифицированных

56 СУНЦОВ Александр КРМ 0.667 8 24 квалифицированных

58 ЮРТОВ Алан БАШ 0.667 7 28 квалифицированных

59 ВЫРМАСКИН Валерий САМ 0.667 7 26 квалифицированных

59 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Макс СПБ 0.667 7 26 квалифицированных

59 САВОГИН Илья МОО 0.667 7 26 квалифицированных

62 ПОЛКОВНИКОВ Марк МОС 0.667 7 25 квалифицированных

63 БИРЮКОВ Ярослав МОО 0.667 6 27 квалифицированных

63 ЗИМИН Владислав ПСК 0.667 6 27 квалифицированных

63 ПРОКОФЬЕВ Владимир СПБ 0.667 6 27 квалифицированных

66 МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН 0.667 6 26 квалифицированных

66 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.667 6 26 квалифицированных

66 ПЕРЕВЕРТОВ Николай САМ 0.667 6 26 квалифицированных

66 САРВАРОВ Радмир БАШ 0.667 6 26 квалифицированных

66 СУНЦОВ Георгий КРМ 0.667 6 26 квалифицированных

71 БОГАТЫРЁВ Владимир КИР 0.667 6 25 квалифицированных

71 ДМИТРИЕВ Никита АЛА 0.667 6 25 квалифицированных

71 СДОБНИКОВ Лев МОО 0.667 6 25 квалифицированных

71 СМОЛЕВ Владимир МОС 0.667 6 25 квалифицированных

75 ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО 0.667 6 23 квалифицированных

76 ОНИЩУК Лев НОВ 0.667 6 22 квалифицированных

77 ЛОНГИ Маттео МОС 0.667 5 27 квалифицированных

77 МАСТРИКОВ Тимофей ЧЕЛ 0.667 5 27 квалифицированных

79 РАЗДЫМАХА Андрей ОМС 0.667 5 26 квалифицированных

80 ОКАТЬЕВ Фёдор КИР 0.667 5 25 квалифицированных

81 МАТВЕЕВ Степан НОВ 0.667 5 23 квалифицированных

82 ОМАРОВ Омар КРА 0.667 4 28 квалифицированных

83 БАРМАШОВ Кирилл МОО 0.667 4 27 квалифицированных

84 НОВАК Богдан МОО 0.667 4 26 квалифицированных

85 ТАУТИЕВ Асланбек АЛА 0.667 4 23 квалифицированных

86 ФЁДОРОВ Павел САР 0.667 3 25 квалифицированных

87 КЕФЕР Алексей КРЯ 0.667 2 26 квалифицированных

88 ГРИНКЕВИЧ Лука ТУЛ 0.667 1 26 квалифицированных

88 ЦАЛИКОВ Сармат МОО 0.667 1 26 квалифицированных

90 ИМПРОТА Юрий МОС 0.667 1 25 квалифицированных

91 МИТЬКО Владислав ОМС 0.667 1 21 квалифицированных

92 ТРЕСКОВ Антон БАШ 0.667 1 20 квалифицированных

93 ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС 0.667 -1 23 квалифицированных

94 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 0.600 5 21 квалифицированных

95 МАМИЙ Радмир АДГ 0.600 1 19 квалифицированных

96 ЧАЛДИН Винсент МОО 0.500 5 25 квалифицированных

97 ЛИСИН Александр МОО 0.500 5 23 квалифицированных

98 СМИРНОВ Егор МОО 0.500 4 23 квалифицированных
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99 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 0.500 3 26 квалифицированных

100 ЗУБОТАРЕВ Илья САР 0.500 3 25 квалифицированных

100 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0.500 3 25 квалифицированных

100 РОГОЖИН Артём КРА 0.500 3 25 квалифицированных

103 РЕВИН Егор МОО 0.500 3 24 квалифицированных

103 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0.500 3 24 квалифицированных

105 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 0.500 3 22 квалифицированных

105 ВАСИН Георгий МОС 0.500 3 22 квалифицированных

105 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 0.500 3 22 квалифицированных

108 ЕРМОХИН Евгений МОС 0.500 2 26 квалифицированных

109 ГАЛКИН Егор КРМ 0.500 2 25 квалифицированных

110 KULIASHOU Tsimafei BLR 0.500 2 24 квалифицированных

110 ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС 0.500 2 24 квалифицированных

112 ОПРЯТНЫЙ Роман ОМС 0.500 2 23 квалифицированных

113 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.500 2 22 квалифицированных

113 СОРОКИН Виталий МОС 0.500 2 22 квалифицированных

115 ТАУТИЕВ Таймураз МОО 0.500 1 27 квалифицированных

116 МАКАРОВ Никита ХАБ 0.500 1 24 квалифицированных

117 ШАДИЕВ Александр КЛГ 0.500 1 23 квалифицированных

118 КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ 0.500 0 26 квалифицированных

119 SOBALEU Pavel BLR 0.500 0 24 квалифицированных

119 ЕРМАКОВ Кирилл ТЮМ 0.500 0 24 квалифицированных

119 СВИРСКИЙ Никита СПБ 0.500 0 24 квалифицированных

122 ВАЛЕТОВ Владислав ХАБ 0.500 0 23 квалифицированных

122 НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СПБ 0.500 0 23 квалифицированных

124 ХАЙРУТДИНОВ Айдар КРЯ 0.500 0 22 квалифицированных

125 ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ 0.500 -1 24 квалифицированных

126 ОРЛИК Роман КРМ 0.500 -1 23 квалифицированных

127 АНТОНОСЯН Степан КРА 0.500 -1 22 квалифицированных

127 МАТКО Захар МОО 0.500 -1 22 квалифицированных

129 БИРЮКОВ Владислав КРА 0.500 -1 21 квалифицированных

129 ДОБРИН Степан МОС 0.500 -1 21 квалифицированных

131 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 0.500 -2 22 квалифицированных

131 ЛОГИНОВ Максим САМ 0.500 -2 22 квалифицированных

133 АНТОНЕНКО Григорий СЕВ 0.500 -2 20 квалифицированных

134 ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС 0.500 -3 22 квалифицированных

135 ХАЙРОВ Всеволод МОО 0.500 -3 21 квалифицированных

136 КОПТЕВ Александр КЛГ 0.500 -3 15 квалифицированных

137 ЕРЕМЕНКО Иван СЕВ 0.500 -4 21 квалифицированных

137 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.500 -4 21 квалифицированных

139 ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС 0.500 -5 21 квалифицированных

139 ФИЛИМОНОВ Иван МОС 0.500 -5 21 квалифицированных

141 ИЛЬИН Егор СПБ 0.500 -5 19 квалифицированных

142 БАРДАЛИМ Александр МОС 0.500 -5 18 квалифицированных

142 БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС 0.500 -5 18 квалифицированных

144 ИЛЬИН Александр САМ 0.500 -6 19 квалифицированных

145 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 0.400 5 20 квалифицированных

146 ГРАЧЕВ Егор МОС 0.333 0 24 квалифицированных

146 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 0.333 0 24 квалифицированных
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148 ГУСАК Мирон КРМ 0.333 0 22 квалифицированных

149 СЕЛИН Егор МОС 0.333 -1 24 квалифицированных

149 УШАКОВ Дмитрий КРМ 0.333 -1 24 квалифицированных

151 МИЗЮЛИН Никита НИЖ 0.333 -1 22 квалифицированных

152 АЛЕКСЕЕВ Сергей МОО 0.333 -2 22 квалифицированных

153 КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ 0.333 -2 21 квалифицированных

153 МАРТЫНЕНКО Владислав ПРМ 0.333 -2 21 квалифицированных

155 БОЛЬШАКОВ Владислав МОС 0.333 -2 20 квалифицированных

156 ДАНИЛИН Вадим МОО 0.333 -3 22 квалифицированных

157 ВАРЛАКОВ Михаил МОС 0.333 -3 21 квалифицированных

158 ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС 0.333 -3 18 квалифицированных

159 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.333 -4 21 квалифицированных

160 КОТОВ Егор АДГ 0.333 -4 20 квалифицированных

161 ГОВОРКОВ Никита КИР 0.333 -5 22 квалифицированных

162 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН 0.333 -5 20 квалифицированных

163 УДОВИЧЕНКО Александр МОС 0.333 -5 18 квалифицированных

164 ПЛЯКИН Егор МОО 0.333 -6 21 квалифицированных

165 КЛЮЕВ Александр САМ 0.333 -6 19 выбывший

165 РАЙФШНАЙДЕР Ян МОС 0.333 -6 19 выбывший

167 ЗВЯГИН Артем РОС 0.333 -6 18 выбывший

168 ШЕХОДАНОВ Михаил КРЯ 0.333 -7 18 выбывший

169 ДИЛБАНДЯН Альберт КРА 0.333 -8 20 выбывший

170 КОТОВ Матвей КЛГ 0.333 -8 19 выбывший

171 ПРИЛИПКО Роман КРМ 0.333 -8 18 выбывший

172 КРЫЛОВ Данил НОВ 0.333 -8 16 выбывший

173 МАКАРЕНКО Ярослав АДГ 0.333 -9 18 выбывший

174 КОШЕЛЕВ Андрей ЛЕН 0.333 -9 17 выбывший

175 МОРГУНОВ Денис МОС 0.333 -9 16 выбывший

176 АНИКИН Константин МОО 0.333 -10 16 выбывший

177 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ 0.333 -11 14 выбывший

178 КАМЫШЕВ Кирилл СМО 0.333 -16 12 выбывший

179 МАХАЛОВ Александр ТУЛ 0.200 -6 16 выбывший

180 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛЕН 0.200 -14 10 выбывший

181 ИВАНОВ Тимофей СПБ 0.167 -5 24 выбывший

182 БУДНЕВ Вадим МОС 0.167 -6 21 выбывший

183 БОГОСЛОВСКИЙ Михаил МОО 0.167 -7 21 выбывший

183 РАТУШНЫЙ Михаил ХАБ 0.167 -7 21 выбывший

185 ФЛЕГИНСКИЙ Марк МОС 0.167 -7 20 выбывший

186 НАГОРНЫЙ Леонид СПБ 0.167 -8 20 выбывший

187 ЛАШКО Юрий МОС 0.167 -8 18 выбывший

188 ЯГУНОВ Ярослав КРА 0.167 -9 19 выбывший

189 ПАРАДИЕВ Алексей ВРЖ 0.167 -9 18 выбывший

190 ИЗМАЛКОВ Андрей ЛНР 0.167 -10 19 выбывший

191 КОЗЛОВ Кирилл ЛНР 0.167 -10 17 выбывший

191 ТРОФИМОВ Михаил НОВ 0.167 -10 17 выбывший

193 ЗАГРЕВСКИХ Егор ХМА 0.167 -10 15 выбывший

194 ГНЕБЕДИН Дмитрий АДГ 0.167 -11 17 выбывший

194 РЕПНИЦЫН Александр СПБ 0.167 -11 17 выбывший

196 КОЗЬМЕНКО Андрей ВРЖ 0.167 -11 16 выбывший
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197 КУЗЬМИН Николай ПСК 0.167 -12 17 выбывший

197 ШИШКОВ Павел МОО 0.167 -12 17 выбывший

199 МАРЧЕНКО Георгий МОО 0.167 -12 15 выбывший

199 СОЛОВЕЙ Никита ЧЕЛ 0.167 -12 15 выбывший

201 БОРИСОВ Кирилл МОО 0.167 -13 16 выбывший

201 ГУСЕВ Фёдор ХМА 0.167 -13 16 выбывший

203 КУЛИКОВСКИХ Георгий ЧЕЛ 0.167 -13 15 выбывший

204 ФАЗЛЫЕВ Радмир ТАТ 0.167 -13 14 выбывший

205 ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН 0.167 -13 12 выбывший

206 РОБЫШЕВ Максим СМО 0.167 -14 15 выбывший

206 СЕРГЕЕВ Василий ПСК 0.167 -14 15 выбывший

208 ШУБИН Степан МОО 0.167 -15 14 выбывший

209 ЛАМЗИН Иван МОО 0.167 -15 13 выбывший

210 ГАЗИЕВ Тимур КРМ 0.167 -16 13 выбывший

211 РОМАНЧУК Егор ОМС 0.167 -16 12 выбывший

212 КАМАШЕВ Павел ЛЕН 0.000 -12 18 выбывший

212 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.000 -12 18 выбывший

212 ТУЯКОВ Тамерлан ЧЕЛ 0.000 -12 18 выбывший

215 МИХЕЕВ Никита ОМС 0.000 -13 17 выбывший

216 ВОЛОДИН Матвей ТУЛ 0.000 -14 16 выбывший

217 КУРАТОВСКИЙ Никита РОС 0.000 -15 15 выбывший

217 ПУГАЧЕВ Илья МОО 0.000 -15 15 выбывший

219 ПОМАЗАНКО Кирилл СЕВ 0.000 -15 14 выбывший

220 КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН 0.000 -16 14 выбывший

220 МУСТАФАЕВ Руслан ХМА 0.000 -16 14 выбывший

220 ЦАЦУЛИН Максим САР 0.000 -16 14 выбывший

223 ЕДАМЕНКО Владимир СПБ 0.000 -17 13 выбывший

224 КОТЛУБОВСКИЙ Матвей КЛГ 0.000 -18 11 выбывший

225 АДВЕНА Данил ЛНР 0.000 -21 9 выбывший

226 АНТЮХОВ Станислав ОМС 0.000 -22 8 выбывший

226 ГРОМЫКО Александр КРМ 0.000 -22 8 выбывший

226 КОЗЛОВ Артём ОМС 0.000 -22 8 выбывший

229 ХАРЛАП Даниил МОО 0.000 -23 7 выбывший

230 МАЗУР Владимир КРМ 0.000 -26 4 выбывший
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